
DEPUNERE RAPOARTE iUTOCITTTT ON ADMINISTRATORUL JUDICIAI{ /LICHIDATORIJT, ;UNTCIAR iN PROCEDURA GrruNNAr,i Ir rIrSOIVrilrA
Nr. :45

r. Date privind dosarur: Numar dos ar 3637r98/20tl Anur 20lrrribunar rALoMrrA ,3l,tu?:T;iTt 
I t2'r2'20r2

Judecitor sindic TOMA ION

2. Arhiva/registratu ra instantei:
Adresa (stradd,numir,locaritate,sector,,lude!) Bd. cosminurui nr.r2, Ioc. SIobozia, Jud. Iaromita3'l '  Debitor: S c ToP PoINT s.R.L. Cod de identif icare fiscali 2020t939 Domicil iul/sediul .o.iul ' Srr. Depoului nr.5 bl.BI IscAetPap'1, Loc Fetesti. Jud. Ialomita' Numir de ordine in registrul come4ului /registrul societati lor agricilehegistrulasociali i lor qi fundali i lor/alte regisre 12 | / 65 6/2006
'l '  creditor: Administratia Finantelor Publice Fetesti cu sediul in Fetesti, str. ceahlaului nr.44, Jud. Ialomita; t lancpost sA codde identif icare fiscaln 404416. Bd. Dinritrie Pompeiu, nr.64, sector 2, Bucuresti; unicredit Leasing corporation IFN s.A., codde identif icare fiscali 14600820' cu sediul in Bucuresti, str. Nicolae caramfil, Nr, 25, cod 0l4l4 tl se"to, t ; oi.an""a Georgetacu domicil iu in Str' Depoului nr.5 bl.Bl I sc.A et.P ap.4, Loc. Fetesti, Jud. Ialomita; Dimancea Lil iana cu domicil iu in Str.Depoului nr'5 bl Bll sc.A et P ap.4, Loc. Fetesti, Jud. Ialomita; Dimancea cabriel cu domicil iu in str. o"fourui nr.5 bl.Bl I sc.AetPap4'Loc Fetesti, Jud lalomitai Mocanu constantin cudomicil iu in com. podu Turcului, Jud. Bu"ouiR"ntu Ni"olo".udomiciul in Com. Podu Turcului, Jud. Bacau.

5' Administrator judiciar: cabinet Individual de Insolventa Branciog Sorin Daniel, cod de identif icare fiscale: 26767865Domiciliul/sediul social (stradi.numdr,bloc,apadament, localitate, sect-or, jud el) str Maguricea nr.25 bl.8J sc.2 er.t ap 23, sector
lBlrcu'esti, Numir de inscriere in tabloul practicienilor in insolvenF I 80386'fel/Fax 021232700g/031g15727O
E-mail sorinda rricibrlrlhornra i l .com.
6'.subscrisa/Subsemnatul(a): Cabinet lndiviclual de Insoh'enta Brunciogsorin Daniel in calitate de administratorJudicia. aldebitorului S.C TOPPOINTSRL conform sentintei comerciale nr. 2232F incheieri i din datade (ziua,/lun d/an!t) 28/lOl2Ol Ipronuntati de Tfibunalul Ialomita, sectia Civila. in dosarul 3637/98/2011

in  te  me iu l :
D art.2t alin. I din Legea privind procedura insolventei

comunic i :
tr Raportul lunarprivind descrierea modului de indeplinire a atributi i lor sijustif icarea cheltuieli lor efectuate in conditi i le
a r t . l 2 l  a l i n .  ( l )  t i  a n . I 2 3

astfel intocmit(e), in anexi, in numir dc 2 fi le.

6. NumIr de exemplare depuse:
Depunem prezenta in 2 exemplare, din care unul pentru instantd Si unul pentru a fi publicat in Buletinul procedurilor de
tnsotventa.

7, Semnituri:

Cabinet Indiyidual de Insolventa Brancios Sorin Daniel

Semnatura (!i $tampila)l

" ' 
Comunicarea cu debitorul 9i cu administratorul j udiciar se realizeazd prin publicare in Buletinul procedurilor de insolvenli

- l -



RAPoRT LUNAR PRIvIND DEScRIEREA MoDULUt DE iNDEpLTNTRE A ATRTBUTTTLoR $t JUSTtFTcA;;eiCHELTULELILOR EFECTUATE iN CONUIIII,O,IRT. 12I ALIN. (I) $I ART. rZJ OIX IECEA PRTVINDPRocEDtTRA'.t"ly"i["i,:""ilfi 
."ri.-"."r.'I:;ir"i"PPorNrs'R'L'

Numdr dosar 3637/9812011 Anul 20l rrribunal IALOMITA SecliacIVILA
Judec[tor sindic TOMA ION
Temei juridic: art. l2l alin. (1) qi arr. 123 din Legea privind procedura insolvenlei
*dministrllor_llgjglar: c.rbinet Individual de Insolventa Eranciog sorinDaniel
Debitor: TOP POINT S.R.L.
Men(iuni privind descrierea modului in care administratorul judiciar s-a achitat de
atribufi i le sale:

La cererea Administratiei Finantelor Publice Fetesti inregistrata sub numarul
363719812011, Tribunalul Ialomita - Sectia Civila, prin Sentinta civitinr.2232Fl2B.lO.201l,
a dispus inceperea procedurii de insolventa a debitorului s.c. Top poINT S.R.L. cod de
identificare frscalil20201939 Domiciliul/sediul social: Str. Depoului nr.5 bl.B11 sc.A et.p
ap.4, Loc. Fetesti, Jud. Ialomita, Numdr de ordine in registrul come4ului /registrul
societalilor agricolehegistrul asocialiilor gi fundaliilor/alte registre J21/65612006, in vederea
recuperarii de catre creditor a sumei de 45.069 lei.

In sedinta din 23.03.2012, Judecatorul sindic a confirmat planui de reorganizare propus
de debitoarea S.C. TOP POINT S.R.L. si a dispus continuarea activitatii debitoarei conform
planului de reorganizare.

Pe perioada de referinta a prezentului raport lunar, administratorul judiciar a intreprins
umatoarele actiuni:

S-au incasat din prestari seryicii 3000 lei (trei mii lei) si s-a adus aport de catre asociati
in valoare de 1213 1ei, total incasari 4213 lei la care se adauga report de 300 lei, din care s-
au distribuit 3673 le|.

Modul de distribuire a sumelor incasate in perioada de referinta este urmatorul:
Creditor Creanta

admisa
si

ajustata
(lei)

Luna
6

Luna
7

Luna
8

Total Suma
distribuita

Ramas
de

distribuit

Grupa I - Creante salariale sep.-12oct.-12 nov.-
lz

Dimancea Gabriel 4394 734 0 0 734 734 0

Renta Nicolae 3341 556 0 0 556 556 0

Dimancea Liliana 872 t47 0 0 147 1 4 7 0

Mocanu Constant in 461 76 0 0 76 76 0

TOTAL GRUPA I 9068 l 5 l 3 0 0 l 5 l 3 1513 0

Grupa II - Creante bugetare si
sarantate

Administratia Finantelor Publice
Fetesti

481  82 1339 1 3 3 9 r 339 40t7 2160 1 8 5 7

-2 -



TOTA L CRUPA I I 4 8 1 8 2 1339 1 3 3 9 1339 4017 2160  I  t 857
Grupa III - Creante

chirografare
Bancpost SA 107260 .12980 2980 2980 8940 0 8940

Unicredit Leasing Corporation IFN
S.A.

5 6 1 0 . 5 8 1 5 6 1 5 6 1 5 6 468 0 468

TOTAL GRUPA III I  I2870.6 3 1 3 6 3 136 3 1 3 6 9408 0 9408
TOTAL GENERAL 170120.6 5988 447 5 447 5 1 4 9 3 8 3673 |  1 2 6 5

Din tabel reiese ca a ramas de distribuit suma de 11265 lei la care se adauga 17.014 lei,
report din perioadele anterioare.

In perioada de referinta a rapoftului s-au depus eforturi deosebite pentru asigurarea
continuitatii activitatii si pentru achitarea datoriilor insa incertitudinea generata din cauza
politicului (debitoare are ca beneficiari finali de servicii si autoritati locale) si schimbarile
legislative din domeniul de activitate al debitoarei nu s-au atins la maxim obiectivele
stabilite. Trebuie specificat ca debitoarea are incheiate contracte ca sunt in derulare si oe
baza carora s-au efectuat prestari servicii dar care inca nu au fost incasate, termenele de
incasare fiind decembrie 2012 - ianuarie 2013. Societatea va face tot posibilul ca in
perioada imediat urmatoare sa incheie noi contracte si sa-si dezvolte actiunea nu numai pe
plan local ci sa intre si pe alte piete, sansele de redresare mai mari fiind la inceptul anului
2013. Propunem ca debitoarea sa-si continue activitatea pentru a achita in primul rand
sumele nedistribuite in perioada precedenta, tinand cont si de faptul ca, creante salariale sunt
achitate integral si ratele lunar scad.

Menfiuni privind justificarea cheltuielilor efectuate in conditiile ̂ rt. l2l alin. (l) 9i art.
123 din Legea privind procedura insolven(ei:

Nu s-au facut cheltuieli.

SemnAturi:

Cabinet lndividual de lnsolventa Branciog Sorin Daniel

Semndtura (ti gtampila):

€:-ff
- 3 -


